[image: alt]




	O nás
	Produkty
	Kariéra
	Historie
	Kontakt


	O nás

	Produkty

	Kariéra

	Historie

	Kontakt















[image: alt]




	O nás
	Produkty
	Kariéra
	Historie
	Kontakt


	O nás

	Produkty

	Kariéra

	Historie

	Kontakt













Jsme BRUSH.
Vyrábíme generátory. 



Jsme přední světový výrobce generátorů o výkonu nad 20 MVA. Vyrábíme generátory, které zná celý svět.



ROZTOČTE TO S NÁMI



[image: alt]







Rosteme



Od roku 2022 jsme součástí mezinárodní korporace Baker Hughes. Tato společnost působí ve více než 120 zemích světa a specializuje se na technologie pro energetické a průmyslové podniky.



VÍCE ZDE






[image: alt]












0 let


od vyrobení prvního generátoru






0 kusů


vyrobených generátorů






0 lidí


počet zaměstnanců v Plzni














PRODUKTOVÉ PORTFOLIO



Co v Plzni vyrábíme



Jsme přední světový výrobce generátorů pro pohony plynových a parních turbín o výkonu nad 20 MVA. Vyrobili jsme více než 3000 generátorů, které vyvážíme do celého světa.


Dalšími produkty z naší nabídky jsou synchronní kompenzátory, elektrické motory a budicí soupravy PRISMIC®. 


Zároveň zajišťujeme montáž a uvádění do provozu našich výrobků u klientů. Provádíme inspekce a servis generátorů naší výroby i jiných výrobců, a to jak u zákazníků na elektrárně, tak v našem závodě.















[image: alt]







[image: alt]




[image: alt]











KARIÉRA



Roztočte to v Brush















Zobrazit pracovní nabídky



VOLNÉ POZICE










Podívejte se na volné pozice nebo nás kontaktujte přímo



+420 734 643 391
ivana.viergutz@bakerhughes.com


+420 739 248 497
marta.rypplova@bakerhughes.com









HISTORIE SPOLEČNOSTI



Jak šel čas s BRUSH



1924
První produkt



Vyrobili jsme první generátor o výkonu 14 MW pod značkou ŠKODA.





1950
Rozšíření výroby



Postavili jsme velkou výrobní halu Gigant a mohli vyrábět větší generátory.





1988
Rozrůstáme se



Postavili jsme tzv. Novou halu pro výrobu velkých generátorů 1000 MW.





2000
Akvizice BRUSH



BRUSH vstupuje do Plzně, přináší know-how a investuje do výrobního zařízení.





2022
Spojení s Baker Hughes



Společnost BRUSH Power Generation® se stává součástí nadnárodní společnosti Baker Hughes.



















KDE NÁS NAJDETE



Kontakt



BRUSH SEM s.r.o.
Edvarda Beneše 564/39
Doudlevce 
301 00 Plzeň
Česká republika
























Kontakt





BRUSH SEM s.r.o.
Edvarda Beneše 564/39
Doudlevce 
301 00 Plzeň
Česká republika






+420 378 210 111
recepce@brushpowergen.com














© 2024 BRUSH SEM s.r.o. All rights reserved.







